证券代码：600436           证券简称：片仔癀          公告编号：2014-061

漳州片仔癀药业股份有限公司

关于控股股东工商登记注册信息变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司近日接到控股股东的通知，公司控股股东漳州市九龙江建设有限公司

更名为“漳州市九龙江集团有限公司”，法定代表人变更为潘杰，并于2014年12

月31日在福建省漳州市工商行政管理局办理完毕工商登记变更手续。除上述变更

外，公司控股股东工商注册的其他信息未发生变化。变更后漳州市九龙江集团有

限公司基本信息如下：

名      称：漳州市九龙江集团有限公司

类      型：有限责任公司（国有独资）

住      所：漳州市芗城区上街1号片仔癀综合大楼18层

法定代表人：潘杰

注册资本：贰拾亿圆整

经营范围：基础设施建设、房地产开发与经营；对工业、农业、建筑业、制

造业、第三产业的投资；建筑材料（危险化学品除外）、普通机械、电器设备、

汽车零部件、金属材料、铝塑制品、日用化学品、包装材料及制品的批发、零售；

土地收储；自营和代理商品及技术的进出口。

特此公告。

漳州片仔癀药业股份有限公司董事会

2014 年 12月 31日